РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

        30.06.2020 г.                        с.Черемшанка                                             №111

Об  отмене решений Собрания депутатов

        В целях упорядочения и приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Собрание депутатов Черемшанского сельсовета РЕШИЛО:
1. Решение Собрания депутатов №55 от 31.07.2013 О рассмотрении протеста прокурора на решение Собрания депутатов  Черемшанского сельсовета  №106 от 30.07.2010 года  «О порядке предоставления гражданином,  претендующим на замещение должности  муниципальной службы Администрации  Черемшанского сельсовета, муниципальным  служащим  Администрации  Черемшанского сельсовета  сведений о своих доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера и  сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах  имущественного характера членов своей семьи», № 49 от 29.06.2018 года  «О протесте прокурора на решение  Собрания депутатов Черемшанского  сельсовета Тюменцевского района Алтайского края №55  от 31.07.2013 г.»  - отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                          Т.А.Горячих.

Коррупциогенная экспертиза проведена.
Коррупциогенных факторов не выявлено                   О.В.Сорокина.